исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
Об отложении рассмотрения дела
	« 16 » декабря 2020 года
	                                        Дело № 853/20-04

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Романенко А.П., рассмотрев в открытом судебном заседании заявление ГТК ПМР (г.Тирасполь, ул.Украинская, д. 15 А) о привлечении ООО «Известняк» (Слободзейский район, с. Парканы, Карьер «Комаровая балка») к административной ответственности, предусмотренной ст.16.18 Кодекса Приднестровской Молдавской Республики об административных правонарушениях, при участии в судебном заседании представителей:

заявителя – Капкан О.М. по доверенности от 13.11.2020 №518,

лица, привлекаемого к административной ответственности – Щербатый В.С. по доверенности от16.10.2020г №175;,

установил: ГТК ПМР обратилось в Арбитражный суд ПМР с заявлением о привлечении ООО «Известняк» к административной ответственности, предусмотренной ст.16.18 Кодекса Приднестровской Молдавской Республики об административных правонарушениях. В ходе судебного заседания установлена необходимость представления заявителем дополнительных материалов, в частности – сведений (расчета) о стоимости условно выпущенного товара, недостача которого выявлена в ходе мероприятия по контролю. В этой связи суд находит невозможным рассмотреть дело в данном судебном заседании.

Руководствуясь статьями 109, 128 АПК ПМР, суд
определил:

Рассмотрение дела отложить на 14 января 2021 года в 11ч. 00 мин. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: Приднестровская Молдавская Республика, г.Тирасполь, ул. Ленина, ½, каб. 305.

Определение не обжалуется.
Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики

А.П. Романенко
Форма № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от 02.12.13 г.  № 104 о/д